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W nawiązaniu do wcześniejszych raportów bieżących ESPI nr 8/2022 z dnia 7 marca 2022 r. oraz ESPI nr 
17/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r., Zarząd CDRL S.A. (dalej: Emitent, Spółka) niniejszym przekazuje do 
publicznej wiadomości informację, że w toku przygotowania danych finansowych do raportu okresowego 
za I półrocze 2023 r., biorąc pod uwagę wyniki testów na utratę wartości udziałów spółki zależnej LLC DPM 
z siedzibą w Białorusi (dalej: Spółka zależna), jej aktywów i wartości firmy, wykonanych zgodnie z MSR 36, 
z uwagi na istotne pogorszenie się wyników finansowych Spółki zależnej, podjął decyzję o dokonaniu 
dalszych odpisów aktualizujących wartość udziałów Spółki zależnej na kwotę 6.853 tys. zł, co wpłynie na 
zmniejszenie wyniku finansowego jednostkowego za I półrocze 2023 r. o wskazaną wyżej kwotę odpisu. 
 
Ponadto, biorąc pod uwagę również wyniki testu na utratę wartości aktywów i wartości firmy, Zarząd 
Spółki podjął również decyzję o dokonaniu odpisów aktualizujących w sprawozdaniu finansowym 
skonsolidowanym w łącznej wysokości 35.171 tys. zł, w tym 6.145 tys. zł na wartość firmy. Wpływ powyższych 
odpisów aktualizujących na wynik finansowy Grupy Kapitałowej w I półroczu 2023 r., po uwzględnieniu 
odroczonego podatku dochodowego, to 29.946 tys. zł, w tym 23.972 tys. zł przypada na akcjonariuszy 
jednostki dominującej.  
 
Istotne zmniejszenie wartości powyższych aktywów wynika w głównej mierze z oceny sytuacji finansowej 
Spółki zależnej w I półroczu 2023 r., a także z prognozy przyszłych przepływów pieniężnych, w tym 
prognozowanych niższych wyników ze sprzedaży, możliwych przez nią do uzyskania w przyszłości. 
Perspektywy te pogorszyły się, nie tylko z uwagi na nakładane na Białoruś sankcje gospodarcze związane 
z prowadzoną przez władze białoruskie polityką wobec Rosji i Ukrainy, ale również w związku z 
wprowadzanymi przez władze białoruskie przepisami regulującymi ceny towarów, a przez to możliwe do 
uzyskania marże w obrocie towarami oferowanymi przez Spółkę zależną.  
 
Zarząd Spółki uznał powyższą informację za poufną, mając na uwadze skalę zmiany skonsolidowanego i 
jednostkowego wyniku finansowego Grupy kapitałowej Emitenta, wykraczającą poza standardowy 
poziom jego zmienności, jak również nadzwyczajny charakter czynników, które miały na nie wpływ. 
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